
Irena M. (irmull) ID 416152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 18:28

PODMÍNKY PRODEJE
Věci rezervuji max. 5 dní (to je lhůta na zaplacení, nikoliv na rozmyšlení), pokud nejsme domluveni jinak!!!!. V případě, že
nemůžete peníze poslat (nemoc, náhlý odjezd apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše
uvedeném datu zruším.
  Pokud si zboží přímo Závazně neobjednáte a pouze se dotazujete (velikost, materiál apod.) požaduji vaše rozhodnutí
nejpozději do druhého dne !!!!! pokud nejsme domluveny jinak. což není problém. Stále častěji se mi ale stává, že se již
maminky neozvou, proto vás prosím, abyste dodržovaly dobu, na kterou se dohodneme! V případě, že se mi neozvete tak, jak
jsme domluveny, nabízím zboží dále do prodeje, případně ho postupuji dalšímu zájemci.

  U obuvi jsou míry vnitřní stélky měřeny nadoraz, je třeba připočíst nadměrek.

  Níže přikládám návod na volbu správné velikosti u obuvi získaný z internetu.

  JAK ZVOLIT SPRÁVNOU VELIKOST OBUVI PŘI NÁKUPU V E-SHOPU

  Číslování bot a rozměry jejich vnitřní stélky se u každého výrobce trochu liší. Proto Vám doporučujeme vždy před nákupem
nových dětských bot nohu Vašeho dítěte změřit a zjistit tak požadovanou vnitřní délku obuvi. Postupujte takto:
  •Oblečte dítěti ponožky stejné tloušťky, jaké bude v nových botách nosit.
  •Dítě se postaví na papír a vy mu obkreslete chodidlo. Tužku je nutné vést kolmo k papíru, aby byl obrys chodidla přesný. Je
nutné obkreslit chodidla obou nohou, protože zpravidla nejsou stejná.
  •Změřte délku od středu paty ke středu nejdelšího prstu u obou obrysů a vycházejte z toho většího rozměru.
  •Připočtěte nadměrek o velikosti 8-12 mm. U dívčích střevíčků doporučujeme připočíst pouze 5-8 mm, aby se boty
nevyzouvaly. U bot pro dospělé připočtěte pouze 5-7 mm. Pak vyberte velikost podle rozměrů vnitřní stélky, který je uvedený
u každého modelu nabízené obuvi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

